
 

 

Zarządzenie Nr 15/SPP/2015 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 24 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/SPP/2015 Wójta Gminy Dębica z dnia 24 lutego 2015 

roku w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku 

zadań publicznych z zakresu: 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo– rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

9. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2  

pkt. 1, ust. 4 pkt 2) i art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118, z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 5/SPP/2015 Wójta Gminy Dębica z dnia 25 lutego 2015 roku, w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych 

- Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

                                                       

 



 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 5/SPP/2015 Wójta Gminy Dębica z dnia 24 lutego 2015 zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie” 

„ Powołuje się komisję do spraw oceny i wyboru ofert w składzie: 

1) Zdzisław Siwula                           - Przewodniczący Komisji 

2) Patrycja Krupka                           - Sekretarz Komisji 

3) Dorota Darłak                              - Członek Komisji   ” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      

Z upoważnienia Wójta Gminy Dębica 

                 Zdzisław Siwula 

      Zastępca Wójta Gminy Dębica 

 

 

 

 

 

 


